
競争入札による契約の結果
【平成30年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

２９－アーベイン東那珂ほか１団地機械式駐

車装置修繕工事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月1日

（株）翼設備計画

福岡県福岡市中央区舞鶴３－１－

１０

9290001008807 指名競争入札 2,367,360円 2,268,000円 95.8％

３０－長住団地Ａ工区外壁修繕その他工事監

督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月5日

樋口設計事務所

福岡県福岡市早良区室見５－４－

１０ユ－ハイム室見４０１

－ 指名競争入札 3,015,360円 2,376,000円 78.8％

３０－アーベインルネス別府外壁修繕その他

工事監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月7日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790 指名競争入札 1,653,480円 1,296,000円 78.4％

３０－アーベインルネス城西現況測量業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月8日

写測エンジニアリング（株）

大阪府大阪市天王寺区上本町３－

２－１５

3120001023704 指名競争入札 2,648,160円 2,527,200円 95.4％

３０－日の里団地境界確定等測量業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月12日

村井測量設計（株）

福岡県北九州市八幡西区陣原３－

１５－１２

5290801010684 指名競争入札 2,545,560円 2,268,000円 89.1％

平成３０年度団地再生事業に係る基本検討業

務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月20日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
2,970,000円 2,700,000円 90.9％

平成３０年度日の里団地集約型団地再生事業

に係る事業化検討調査業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月20日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
7,009,200円 6,480,000円 92.4％

３０－徳力ほか１団地集会所改修設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月25日

ユニオン設計（株）

福岡県福岡市中央区薬院１－６－

５

9290001010894 指名競争入札 4,159,080円 3,780,000円 90.9％

３０－原ほか１団地管理サービス事務所等改

修設計業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月25日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790 指名競争入札 4,452,840円 3,564,000円 80.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年6月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】３０－室住団地南側汚

水管修繕工事監督業務

独立行政法人　都市再生機構　業

務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南１－

４－６　　　ＫＤＸ博多南ビル３

Ｆ

平成30年6月25日

和紀設計（株）

福岡県福岡市中央区大宮１－６－

３９

5290001010989 指名競争入札 1,263,600円 1,209,600円 95.7％

【ＵＲコミュニティ】３０－長住ほか３団地

住宅用火災警報器修繕工事監督業務

独立行政法人　都市再生機構　業

務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南１－

４－６　　　ＫＤＸ博多南ビル３

Ｆ

平成30年6月27日

（株）翼設備計画

福岡県福岡市中央区舞鶴３－１－

１０

9290001008807 指名競争入札 2,098,440円 2,041,200円 97.3％

【ＵＲコミュニティ】３０－萩原ほか２０団

地住宅用火災警報器修繕工事監督業務

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年6月19日

（株）水谷設計

福岡県北九州市八幡東区西本町１

－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 2,773,440円 2,700,000円 97.4％

平成３０年度浦添市・沖縄都市モノレール駅

周辺地区エリアマネジメント検討等（その

１）業務

分任契約担当役

九州支社

沖縄都市再生事務所長

中島　啓

沖縄県那覇市おもろまち１－３－

３１

平成30年6月28日

（株）オリエンタルコンサルタン

ツ

東京都渋谷区本町３－１２－１

4011001005165
一般競争入札

（総合評価方式）
2,970,000円 2,700,000円 90.9％

宇城市豊野町響原地区第１住宅災害公営住宅

建設工事（建築工事編）他２件監督業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月26日
（株）日東設計事務所

東京都新宿区三栄町２３－１
4011101036787

一般競争入札

（総合評価方式）
17,602,920円 17,372,880円 98.7％

御船町古閑迫地区災害公営住宅建設工事監督

業務

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年6月26日
（株）日東設計事務所

東京都新宿区三栄町２３－１
4011101036787

一般競争入札

（総合評価方式）
5,391,360円 5,307,120円 98.4％


